
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi synger for sjov! 
Vi blæser ikke på kvaliteten! 
Vi tager sangen helt alvorligt! 

 
Vi synger med 4 stemmer, sopran/alt/tenor/bas 
 

HAR I LYST TIL AT SE OG HØRE 
SKÆRBÆK EGNSKOR? 

 
Vi synger meget gerne til jeres arrangement. 

 
Hvert år forbereder vi flotte klingende korsatser til 
jule- og adventstidens kirkekoncerter. 
Vi bygger julestemningen op med dejlige sange. 
 
Skal der afholdes festligheder, underholdning, 
arrangementer indendørs eller udendørs gør vi en 
indsats for at tilrettelægge et passende program. 

 
Kontakt korleder og dirigent Tove Tersbøl 

 
Skolegade 20, 6780 Skærbæk. 
Tlf. 74 75 20 38 / 20705728 

E-mail : tersboel@pc.dk
 

EN HELT SPECIEL KONCERT 
 
Vi ynder at synge sangtekster af forfatteren Jens 
Rosendal, der har skrevet masser af sange om 
det vadehav, der er vores nabo. 
Sammen med komponisten Ole Ugilt Jensen har 
han skrevet 134 nye sange over folkekirkens 
prædiketekster. 
 
De to har bl.a. tidligere samarbejdet om "Vade-
havssuite" fra midten af 1990'erne, og støt og 
roligt voksede evangeliesangene frem gennem de 
fire år, projektet har strakt sig over. 
 
Ole Ugilt Jensens udgangspunkt er enkle, logiske 
og sangbare melodier.  
 

Til Skærbæk Egnskors 25-års jubilæum forærede 
dirigent Tove Tersbøl sine sangere en suite ”Mar-
skens fald og genrejsning”, skrevet af de to tekst- 
og melodimagere. 
Koret er klar med en fornem koncert med tekster 
af Jens Rosendal og melodier af, Ole Ugilt Jensen, 
John Højbye, Per Warming og Valdemar Rasmus-
sen. 
 
Det er naturligvis korsangen, der er det helt cen-
trale for os, men vi bliver ofte akkompagneret af 
en eller flere musikere, og netop ved ovenstående 
koncert medvirker Pia Hansen, organist i Tjære-
borg og Sneum kirker, ved klaveret. 
 
Med glæde har vi gæstet mange forskellige kirker 
på vesteregnen og i midtlandet med vore koncer-
ter og musikgudstjenester. 
Vi har haft fornøjelsen af at besøge mange egne 
af Danmark med gode festlige sangprogrammer. 
 
Der er lagt hovedvægt på det danske sprog, der 
både rummer den klassiske sangskat og mere 
moderne sange, men der sniger sig også sange 
ind i repertoiret både på engelsk, tysk, polsk og 
tilmed afrikansk. 
 
Sprogene lært ved gode rejseminder fra bl.a. 
Durban i Syd Afrika, Zamosc i Polen, Poole i Syd-
england og det nære Slesvig. 
 
Repertoiret spænder bredt: 
   • Kirkelig såvel som verdslig musik 
   • Mindre klassiske værker 
   • Danske og udenlandske sange og viser 
   • Rytmisk musik, spirituals og musicals 
 
Koret har fællesskab med flere danske og uden-
landske kor, ligesom der, gennem medlemskab af 
”Danske Folkekor”, er et tæt tilhørsforhold til 
sammenslutningen ”Grænsekorene”. 
Gennem disse organisationer har Skærbæk 
Egnskor deltaget i mange korstævner og store 
fælleskoncerter. 
 
Ved vore koncerter er der lagt stor vægt på fæl-
lessange. Erfaringen viser nemlig, at vores publi-
kum meget gerne vil synge sammen med koret. 
Vi arrangerer vore egne forårs- og julekoncerter i 
i Skærbæks kultur- og forsamlingshus EMANUEL. 

Lyt til en smagsprøve på vores hjemmeside: 
www.skaerbaekegnskor.dk

DET SKULLE GLÆDE OS 
AT DELTAGE I JERES ARRANGEMENT 
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